
Světlomety pro

motocykly

WhiteVision ultra

moto

 
HS1

Balení: 1 kus

12 V, 35/35 W

Neodolatelný bílý styl

 
12636WVUBW

Výrazný neodolatelný vzhled
Výrazný bílý vzhled

Jasné bílé světlo motocyklového halogenového světlometu Philips WhiteVision

ultra dodá vašemu motocyklu styl.

Výrazný neodolatelný vzhled

Jasné bílé světlo se stylovým xenonovým vzhledem

Výkon na silnici dle zákona

Nádherné bílé silniční světlomety dle zákona pro stylový vzhled

Respekt ke standardům vysoké kvality homologace ECE

Zvýšená bezpečnost

Naše nejbělejší žárovky pro stylový výkon na silnici

Vysoce kvalitní křemičité sklo pro zvýšenou bezpečnost

Kvalita Philips

Philips je volbou velkých automobilových výrobců



Světlomety pro motocykly 12636WVUBW/10

Přednosti Specifikace

Ostré světlo pro stylový vzhled

Philips WhiteVision ultra je jedinečná

motocyklová halogenová žárovka, která nabízí

jasné bílé světlo. Špičková technologie

a účinnost pro odlišení a individuálnímu

přizpůsobení vašeho motocyklu s lepší

viditelností a komfortem.

Nádherné silniční světlomety dle zákona

Vyšší třída žárovek do motocyklových

světlometů Philips WhiteVision ultra je

certifikována ECE a přináší jasné bílé silniční

světlo. Řidiči si dopřejí vzrušující vzhled

a silniční žárovku splňující platné předpisy.

Tato žárovka vám zajistí skvělou viditelnost

bez toho, abyste oslňovali protijedoucí řidiče

a ohrožovali bezpečnost.

Vysoce kvalitní výroba

Automobilové výrobky a služby společnosti

Philips jsou na trhu výrobců originálního

vybavení (OEM) i na trhu poprodejních služeb

považovány za špičku ve své třídě. Jsou

vyráběny z vysoce kvalitních materiálů,

testovány podle nejvyšších specifikací a jsou

navrženy tak, aby zvyšovaly bezpečnost

a pohodlí našich zákazníků při jízdě. Všechny

naše výrobky jsou pečlivě testovány,

kontrolovány a certifikovány (dle norem

ISO 9001, ISO 14001 a QSO 9000) podle

nejnáročnějších požadavků ECE. Jednoduše

řečeno: jde o kvalitu, které můžete věřit.

Navrženo pro stylové vidění

Lepší a jasnější světla dovolují dosáhnout

lepšího výkonu na silnici. Díky optimalizované

geometrii vysoce přesných vláken, plynné

náplni o vysokém tlaku, vysoce přesné

povrchové vrstvě a kvalitnímu křemičitému UV

sklu nastavují žárovky do motocyklových

světel Philips WhiteVision ultra nový standard

v oblasti zákonem povoleného bílého světla

pro silnice. Tyto žárovky navržené tak, aby

zajišťovaly skvělý styl i viditelnost, zajišťují

uvolněnější a zábavnější jízdu.

Vysoce kvalitní křemičité sklo

Křemičité sklo je pevnější než tvrzené sklo

a vysoce odolné vůči extrémním teplotám

a vibracím, což eliminuje riziko prasknutí.

Žárovky Philips z křemičitého skla dokáží

proto odolávat silným teplotním šokům

(vlákno teplotě 2 800 ºC a sklo teplotě až

800 ºC). Díky zvýšenému tlaku uvnitř žárovky

dokáže křemičité sklo produkovat

intenzivnější světlo. A intenzivnější světlo

znamená lepší zážitek z jízdy bez ohledu na

to, jak tmavá je silnice před vámi. Všechny

žárovky Philips s křemičitým sklem nabízejí

také UV štít, který chrání moderní plastovou

optiku před škodlivým UV zářením.

Osvětlení auta nejvyšší kvality

Technologicky pokročilé osvětlení Philips je

v automobilovém průmyslu proslulé již více

než 100 let. Výrobky v kvalitě originálního

vybavení Philips jsou navrženy a vyvinuty za

přísných procesů kontroly kvality (včetně

platných norem ISO). Díky tomu je výrobní

standard konzistentně na vysoké úrovni.

Philips WhiteVision ultra pro motocykly je

kompatibilní s modely motocyklů hlavních

značek.

Elektrické vlastnosti

Jmenovité napětí: 12 V

Příkon: 55 W

Životnost

Životnost: 400 h

Charakteristika světla

Teplota barev: 3 600 K

Lumeny: 600 ±10 % / 400 ±10 %

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Styl

Nejdůležitější vlastnosti výrobku:

Neodolatelný bílý styl

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 12636WVUBW

Objednací kód: 2401530

Informace na vnějším balení

Výška: 14,0 cm

Délka: 26,1 cm

Šířka: 19,6 cm

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,497 kg

Údaje na obalu

EAN1: 8719018024015

EAN3: 8719018024022

Typ balení: BW

Obal: Plastikový obal

Počet v balení: 1

Informace na obalu výrobku

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 22,5 g

Výška: 12,9 cm

Délka: 9,5 cm

Šířka: 4,8 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 10 ks

Množství v balení: 1 ks

Popis výrobku

Technologie: Halogenové

Typ: HS1

Řada: WhiteVision ultra

Aplikace: Dálková světla, Potkávací světla

Homologace ECE

Označení: HS1 12636 WVU 12 V 35/35 W

PX43t-38 BW

Základna: PX43t-38

 

© 2023 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑02‑02

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 001 89417

www.philips.com

http://www.philips.com/

